1、投标报价必须包括采购、运输、安装、调试、售后服务、系统集成、维保等费用，并需

提供所有详细的分项报价、货物清单、技术规格、技术性能、功能等参数。如有备件，也需

提供其详细的技术等所有参数。采购人不另行支付费用。

2、保证提供的货品为全新的的正品，在材料、工艺和规格上均无缺陷，且从购货日起享有

原厂家免费保修服务。

3、交货期：开工令出具之日起 60 个自然日内送货至采购人指定地点并完成安装调试。

4、付款方式：

①第一笔付款（预付款）：在合同签订生效且采购人收到中标人提供的等额有效发票后的 30

日内办理支付申请手续，支付人民币壹佰捌拾万元整（小写：￥1,800,000.00）。若中标金

额低于 180 万，则首付款自动调整为合同金额的 100%，后续付款条款不再执行。

②第二笔付款（进度款）：由采购人确认项目货物全部送达，采购人在收到中标人提供的等

额有效发票后办理支付申请手续，视财政预算情况向中标人支付至合同总价的 80%。

③第三笔付款（验收款）：项目实施完成并经采购人、中标人双方（包含实际使用方、投资

监理等第三方机构）确认验收合格签署验收报告后，采购人在收到中标人提交的等额有效发

票后办理支付申请手续，视财政预算情况向中标人支付至审价后审定金额的 100%。